effettuare il rimborso per le attività di valutazione immobiliare e tecnico estimative rese alle 
amministrazioni pubbliche di cui all’articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, 

e agli enti ad esse strumentali, sono fissati in euro 423,00 (quattrocentoventitre/00), quale costo standard 
per giorno-uomo; 

I. che l’accordo prevede il rimborso dei costi sostenuti. 

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO 

tra l’Agenzia e la Comunità si stipula il presente accordo regolato dai seguenti articoli. 

ART. 1 

VALORE DELLE PREMESSE